
LO
"i 1

Č. smlouvy zhotovitele: 1700231

Dodatek č.1

Ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 4370/2017/QSM

ev. č. DS201700175

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dálejen „občanský zákoník")

na akci: „Kanalizační a vodovodní přípojka v areálu výstaviště"

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Článek 1

Smluvní strany

Město Louny

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Radovanem Šabatou, starostou města

00265209

CZ00265209

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

pí Jitka Bažantová

pí Dana Lávicová

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Registrace:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573, 440 01 Louny

Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem - jednateli

10442481

CZ10442481

U krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Roman Hodek - výr. ředitel e-mail: tel:

Zdeněk Pejša - ředitel ZIS e-mail: tel:

František Herejk - stavbyvedoucí e-mail: tel:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat

a k platnosti dodatku není třeba podpisujiné osoby.

Strana 1 (celkem 3)



V průběhu stavby bylo zjištěno, že v původním projektu nebylo počítáno s propojením 

odpadů z jednotlivých objektů obsahující zrušení a zasypání septiků, a napojení čerpadel v 

jímkách na vnitřní rozvody el. energie. U Pavilonu A byla zjištěna jiná poloha stávající 

vodovodní šachty oproti zakreslení v projektu, šachta je umístěna před objektem v terase, 

vodovodní přípojka pro tento objekt musí být proto vedena v jiné trase než plánovaný souběh 

s kanalizační přípojkou. 

Při jednání se zástupcem Sčvk a.s. panem Tesaříkem byl vznesen dodatečný požadavek na 

vybudování nové šachty s biofiltrem v místě napojení na gravitační kanalizaci v ul. 

Parašutistů kvůli eliminaci možného zápachu. Splnění je podmínkou pro souhlas 

s napojením na veřejnou kanalizaci. Zvýšení objemu prací musí být zohledněno i v termínu 

ukončení stavby. 

Nacenění výše uvedených víceprací je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha 
č.1. 
Navýšení ceny o dílo o 200.824,88 Kč bez DPH, tj. 242.998,11 Kč vč. DPH bylo 
odsouhlaseno radou města dne 27.03.2017 pod URM č. 106/2017/3. 

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 

následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 4370/2017/OSM, ev. č. DS201700175 takto: 

Článek 2. Výchozí podklady a údaje, bod 2.2 se mění a nově zní 

2.2 Výchozí údaje: 

2.2.1 Název stavby: „Kanalizační a vodovodní přípojka v areálu výstaviště" 

2.2.2 Místo stavby: Areál výstaviště v Lounech 

2.2.3 Termín stavby: zahájení: 16.01.2017 

ukončení: 12.05.2017 

Doba realizace stavby bude 103 kalendářních dnů od zahájení stavby (v rozmezí 6.4-

11.4. a 5.5.-7.5 probíhají v areálu kulturní a sportovní akce, stavební práce nemohou 

probíhat, tato doba se do realizace nezapočítává). 

Článek 8. Cena díla, bod 8.2 se mění a nově zní 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH: 1.479.624,88 Kč 
DPH 2 1 %  310.721,22 Kč 
Cena díla celkem: 1.790.346,11 Kč 

Slovy: 
jedenmilionsedmsetdevadesáttisíctřistačtyřicetšestkorunčeskýchjedenáct 
haléřů 
DPH uhradí/odvede objednatel, neboť pro předmět díla bude aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti. 

Strana 2 (celkem 3) 



Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu
obou stran.

V Lounech dne: 11 ~0l- 2017

ing. Jiří Benda ing. Jan Egermayer
jednatelé

V Lounech dne: 2 1 ,04, 2017

za objednatele:
Město Louny

Radovan Šabata
starosta města

ěsto
UNY
-55-

Strana 3 (celkem 3)
tSÍ

ÍO '1^
í: r ••
IČ iC: (VKM-J.':Í>

/ r*tj%';l\ r -a 1"



EKOSTAVBYLouny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEMDPH

Stránka 1 / 2
07.03.2017

Měna: Kč

Pof-Kód VCSP Popis _ Množství M.j. _ Cena/m.]. Cena celk.

Stavba:n1663lVr4 - Kanalizační a vodovodní přípojka v areálu výstaviště - vlcepráce

001 - úprava stávajícíchseptiků

001 - úpravastávajícíchseptiků

001 001 vybouráni stropů septiků 14 012,09
002 002 997002611 nakládáni suti a vybouraných hmot 686,70
003 003 460600061 odvoz suti a vybouraných hmol do 1 km 2070,20
004 004 460600071 pň plátek k odvozu suti a vybouraných hmot za 1920,80

každý datši 1 km

005 005 997221825 poplatek za uloženi železobetonového odpadu na 3 696,90
skládce {skiádkovne)

006 006 propojeni potrubí přes septiky + napojení na čs 31 864,00
007 007 zásyp septiků stávajici zeminou 14412,21

Součetza001 - úpravastávajících septiků 68682,90

Celkem 001 - úprava stávajícíchseptiků 68 662,90

002 - elektroinstalace

1 • Etektromontáže

002 210120451 jistič 3-pólový bez kiytu do 25A 114,81
003 210190001 rozvaděč KAEDRA 6 modulů IP65 167,14
004 210810016 CYKY-CYKY m 5Cx2,5mm2 {CYKY 5J2.5) 750

V(VU)
306,00

005 215012110 lišta vkládací s vlčkem 20mm 1170,60

Součetza 1 - Elektromontáže 1 758,55

2 - Výchozí revizeelektro

001 320410001 Cekprohl.el.zařiz.a vyhot rev.zp.do 50.ti3.mont 1 848,45

Součetza2 - Výchozí revizeelektro 1 848,46

3 - Materiály

001 02961 CYKY 5Cx2,5mm2 (CYKY 5J2.5) 555,45
002 13004 líšta et.instalační vkládaci LV 24x22 464,55
003 34462 rozvaděč KAEDRA 6 modulů IP65 665,34
004 41106 L7 16/3/B 532,27
005 Prořez 5,00% 50,99

Součetza 3 - Materiály 2 268,60

4 - Práce v HZS

001 Montóžn) ptáče 5 017,14

Součetza 4 - Práce v HZS 5 017,14

5 - Ostatní

001 Podíl přidružených výkonů 4,80% zC21Ma
navázaného materiálu

198,74

002 podružný materiál 5,00% 113,42
003 GZS 2.50% z C21M a navázaného materiálu 103,50

Součetza 5 - Ostatní 416,66

Celkem002 - elektroinstalace 11 308,40

003 - eiektoinstalace 2

1 - Elektromontáže

001 210120451
002 210190001
003 210810016

004 215012110

001

jistič 3-pólový bez krytu do 25A
rozvaděč KAEDRA 6 modulů IP65
CYKY-CYKY m 5Cx2,5mm2 (CYKY 5J2.5) 750
V(VU)

Sta vkládaci s víčkem 20mm

Součetza 1

2 - Výchozí revizeetektro

320410001

Elektromontáže

Celk.proh|.el.zafiz.a vyhotrev.zp.do50.tis.mont

Součetza 2 - Výchozí revize elektro

3 - Materiály

459,24

668,56

918,00

3511,80

6 557.60

7 393.80:1

7 393,

!:K!)Í7A



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEMDPH

Stránka 2
07,03,20

Mé na; Kč

Por. Kód VCSP Popis Množství M.j. Cena/mj. Cena celk.

001 02961 CYKY 5Cx2,5mrn2 (CYKY 5J2.5) 2 221,60
002 13004 liSía el.instalační vktedací LV 24x22 1858,20
003 34462 rozvaděč KAEDRA 6 modulů IP65 2 661,36
004 41106 L7 16/3/8 2 129,08
005 Prořez 5,00% 203,96

Součetza 3 - Materiály 9 074,40

4 - Práce v HZS

001 Montážní prčtoe 20063,56

Součetza 4 - Práce v HZS 20 068,56

5 - Ostatní

001 Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a 724,12
navázaného materiálu

002 podružný materiál 5,00% 453,68
003 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu 377,04

Součetza 6 - Ostatní 1 554,84

Celkem 003 - elektoinstalace 2 43648,20

004 - kanalizační šachta s biofiltrem včetně propojení

001a 132201202R08 Hloubeni lýhSifky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 8945,38
001b 132201209RQ0 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 335,46
001c 1511O1101ROO Pažení arozepřenistěn rýh - přlložné - hl. do 2m 20,24
001d 151101111ROO Odstraněni paženi sffin rýh • pffložré • hl, do 2 m 11.44
001e 1611D11O1R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 1069,02
001f 1626011O2RQO Vodorovné pfemlstSni výkopko z ftor.t-4 do 5000 m 1932,05
QQ1g 171201201ROŮ Uloženi sypanky na skládku 99,00
OOlh 174101101R00 Zásyp Jam, (ýh, šachet se zhutněním 11 508,28
001 i 175101101R0D Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 1103,10
001j 199000002R0D Poplatek za skládku horniny 1-4 692,66
001 k 583311013 Kamenivo těžené frakce 012 - písek 2157,47
0011 451572111R00 lože pod potrubí z kameniva těženého0-4 mm 625,87
001 n mat B71365221 Kanalizační potrubí z PVC-tyhost třídy SN8 6 536,86

DN250-dodávka

001n 671353121 671353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněná 542,08
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do
20 % DN 250

001o D4/ Dodávka a montáž šachty vč. úpravy dna 24 582,63
001 p O-ifJS Dodávka a montáž Moíiltru 33721,12
002 002 Propoj Sakové kanalizace d 63 do šadity-řad A2 -27 747,72

Součetza 004 - kanalizační Šachta s biofiltrem včetně propojení 66 134,93

005 • připočet protlaku

001 1417211O1R0G Řízenéproti3čeníavtažewPEd1l0mm,hor.l-4 11069,45

Součetza005 - přípočet protlaku 11 069,45

CELKEMStavba: n16631Vr4 - Kanalizační a vodovodní přípojka v areáluvýstavišti - vlcepráce 200824,88

Rozoís DPH:

Typ dané % DPH Základ DPH Celkem s DPH Pote)

Základní sazba 21% 200 824,88 42 173,23 242 998,11 53

CELKEM 200 824,86 42173,23 242 996,11


